
令和 3年度 大牟田地区薬剤師 H月研修会 (2)の ご案内

(生涯研修単位を取得できます)

謹啓 時下 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記の内容にて研修会を開催いたします。

ご多忙のこととは存じますが、多数の皆様のご出席をお願いいたします。

感染予防の観点および開催施設の規定により、先着順の定員制とさせて頂きます。

また、大牟田薬剤師会会員、大牟田地区に勤務する福岡県病院薬剤師会会員を優先とさせて

いただきます、ご了承ください。

謹 白

【日時】

【場所】

記

令和 3年 H月 25日 (木) 19:00～ 20:30

大牟田文化会館 3階 研修室 (第一 。第二)
大牟田市不知火町 2-10-2

『 生活習慣病介入 Stratesy <沖縄県・竹富島Ver.>
～ビックデータから地域医療を考える ～ 』

19:45～ 20:30 講演②

GLPl受容体作動薬が導く糖尿病治療の新たなステージ

～セマグルチドファミリーとしての選択～ 』

高倉 栄治  先生

石橋 興介 先生

座長 :大牟田市立病院 薬剤部 部長
19:00～ 19:45 講演①

演者 :医療法人石橋医院 副院長

岩手医科大学医学部非常勤講師

※ 日本病院薬学認定薬剤師制度の研修カツキュラム「項目番号Ⅲ-2」 (45分 )0.5単位「項日番号 V… 2」 (45分 )0.5単位に該当します。

※日本薬剤師研修センター認定研修 (1単位)が取得できます。

※日本薬剤師会・日本病院薬剤師会会員以外の方は、会費2,000円 をご持参ください。

※研修カードをお持ちの先生は忘れずご持参ください。

★受付にて単位をご希望の場合は薬剤師免許番号が確認できるものを必ずお持ちください

薬剤師免許番号が確認できない場合は、単位取得ができませんので何卒ご了承ください。

※感染予防のため、マスク着用、手指の消毒、Soci』 Distanceを 考慮した着座をお願い申し上げます

※当日、発熱のある方や、体調不良の方は出席を差し控えていただきますようお願い申し上げます。

※当日は軽食をご用意しております。

共催 福岡県病院薬剤師会・福岡県病院薬剤師会筑後支部会・大牟田薬剤師会・ノボノルディスクファーマ(株)

当日はご参加いただいた確認のため、施設名。指名のご記帳をお願い中し上げます。ご提供いただきました個人情報は、

講演会のご出席と連絡のため使用いたします。個人情報は共催関係者及び業務委託先を除く、第二者にド,F弓示・提供するこ

とはありません。個人情報は、弊社の個人保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。


